MESA EXECUTIVA

ATO Nº 39/2015

	A MESA EXECUTIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
	Considerando os termos do requerimento protocolado sob nº de 04 de fevereiro de 2015, de autoria do Vereador Antonio Aguinel;
	RESOLVE
	Nomear, a partir desta data, os servidores comissionados, abaixo relacionados:

	NOME
	CIRG
	FUNÇÃO

	Delker Daniete de Quadros Greskiv
	8.114.700-0/PR
	Chefe de Gabinete Parlamentar

	Ferdinando Milker dos Santos
	9.098.170-6/PR
	Assessor Parlamentar I

	Henrique Simão Pontes
	9.629.414-0/PR
	Assessor Parlamentar II

	Ponta Grossa, em 04 de fevereiro de 2015

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador PIETRO ARNAUD SANTOS DA SILVA	Vereador JORGE RODRIGUES MAGALHÃES
Vice-Presidente	                                                   Primeiro Secretário

Vereador ALTAIR NUNES MACHADO		Vereador JOSÉ NILSON RIBEIRO
Segundo-Secretário					Terceiro-Secretário